北 海 道 高 等 学 校 文 化 連 盟

第６８回全道高等学校弁論大会参加申込書

                       令和６年  月  日

全道高等学校弁論大会事務局 御中

【         】支部      【            】高等学校

校長               印

下記のとおり、参加を申し込みます。

記

課題
自由

ふ  り  が  な

弁  士  名

学年

男
女

ふ  り  が  な

演     題

▼弁論専門部の Youtube チャンネルにて、全道大会の競弁の様子を配信したいと考えています。
 出場弁士に確認し、下記の承諾する、承諾しないに〇をつけてください。

動画配信を         承諾する  ・  承諾しない

▼【大会参加人数】
  教  員（顧問を含む）         名   弁  士                    名
  付添い・応援生徒           名   <合  計>              名

▼【宿舎から会場（たかすメロディーホール）までの交通手段】※該当する項目に〇をつけてください。
  貸切バス（当番校用意） 自家用車  公共交通機関  未定  その他（           ）

＜備考＞特定の弁士のみ承諾しない等あれば、記入してください。